Incipit probemū p̄sentis sume de casib⁹. onorū laboz glorioſus ē fruct⁹. Bap. .iiij. Nullus autē labor est illo labore melior⁹ qui animaz̄ salutē proficit. Vñ et tali labore filius dei in persona p̄pria la-

borauit secundum illud isaie. j.c. laborauit suū st̄nēs. quidqd em̄ in assumpta huilitate gessit dixit et sustinuit p̄ salutē hūani generis fecit sedm illō lūc. xix. Venit fili⁹ homis q̄rere et saluū facere qđ perierat hūius ergo laboris potissime gl̄osus ē fructus qz precipue diuine fruitōis ē meritor⁹. Consistit aut hūoi labor in facto sancte vite et verbo sane doctrine secundū illud Ma. v. Qui aut̄ fecerit et docue rit hic magn⁹ vocabit̄ in regno celoz. Ego aut̄ frater astexan⁹ de ordine minor⁹. minus fateor ad tale labore me tam rōne vite q̄ rōne scientie min⁹ idoneū esse. Sz tñ cupies oſulere penunie mee ut sic saltē in modico pdicti fr̄etus gl̄osi possez particeps fieri. exēplo rūb paucule moabitis ingrediens aliorū agros doctoz. s. magnorū scripta studēdo diligēter oportuno tpe p̄ plures ānos ex ip̄is quasi spicas aliqua magis vtilia de om̄i materia questionū sacre scripture prout de⁹ mibi dedit et exiguitas mea valuit collecta in vni⁹ summe p̄ octo libros distincte breuiādo seriē ordiaui Postmodū vō exhortatōe venerabilis pris et dñi supra memorati et etiā pluri⁹ bonorū fr̄trū admodū incitat̄ ex supradicta collectōe illa tñ q̄ p̄nebant ad oſiliū in foro oſcie tribuendū extraxi et siqua alia puta de vītūb⁹ vel alijs iserui illa gra d̄tinuāde materie vel maioris euidentie beeuter annotauit atqz in hunc modū summā de casib⁹ deo auxiliante opilauit. Oius igit̄ lector siqua vutilia. siqua laudabilia. siqua sibi grata in ipsa reperiāt̄. deo largitorū bonorū om̄i et venerabilib⁹ antecessorib⁹ nūis doctoribus ex quibus accepi et p̄cipue dño p̄nomiato correctorū eius attri buat. et gratias vberiores fideliter agat. p̄ me vero et si nihil aut p̄z de meo ibi posui laborem tñ incredibile aliorū dicta colligendo et cōdinādo pertuli. apud deū intercedat. vt meo sudoci vicissitudiez i celesti patria misericorditer reddat.

Sciedū aut̄ p̄ doctores venerabiles et quorum scriptis collectōz pdictam assumpsi in sacra scriptura de ordine meo fuerunt multa p̄cipue tamen isti. scilicet.

Erater alexāder de anglia qui qn̄ fuit ordinē ingressus. erat magister legēs actu sacrā scripturā parisi⁹ super om̄s tēpcis sui famosus.

Erater bonauētura etiā famosissim⁹ tpe suo q̄

fuit ml̄to tpe mister gnalis et p̄ea cardinalis

Erater guillerm⁹ anglicus de mara.

Erater gualter⁹ qui fuit ep̄us pictauiensis